

## KẾ HOẠCH

### Thăm hỏi hỗ trợ đoàn viên, người lao động nhân dịp Tháng Công nhân, Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2026

Thực hiện Kế hoạch 21/KH-LĐLĐ ngày 26/03/2026 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về tổ chức các hoạt động Tháng công nhân, Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2026, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh xây dựng Kế hoạch thăm hỏi, hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động nhân dịp Tháng Công nhân, gắn với Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2026 với những nội dung cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Phát huy vai trò, trách nhiệm của tổ chức Công đoàn trong việc chăm lo đời sống cho đoàn viên, người lao động nhân dịp Tháng Công nhân, Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2026. Đặc biệt là đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn; bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, bệnh hiểm nghèo ở các Công đoàn cơ sở (CĐCS) trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

- Giúp đoàn viên, người lao động tin tưởng, gắn bó với tổ chức Công đoàn, tạo sự an tâm trong công tác, lao động sản xuất, vượt qua khó khăn; đồng hành cùng doanh nghiệp chăm lo cho người lao động, đảm bảo an sinh xã hội, xây dựng quan hệ lao động hài hòa, ổn định, tiến bộ trong doanh nghiệp, góp phần thúc đẩy phát triển Kinh tế - Xã hội.

- Việc rà soát, xét chọn, đề nghị hỗ trợ đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn; bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, bệnh hiểm nghèo phải đảm bảo đúng đối tượng, không trùng lặp, công khai tại CĐCS.

#### II. ĐỐI TƯỢNG, SỐ LƯỢNG, MỨC HỖ TRỢ, NGUỒN KINH PHÍ HỖ TRỢ, HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ

##### 1. Đối tượng được hỗ trợ

- **Đoàn viên** có hoàn cảnh khó khăn đang làm việc tại các CĐCS, Nghiệp đoàn trực thuộc tỉnh; Công đoàn phường, đặc khu.

- **Đoàn viên, người lao động** bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, bệnh hiểm nghèo đang làm việc tại các CĐCS trực thuộc tỉnh, Công đoàn phường, đặc khu.

+ Riêng đoàn viên, người lao động bị bệnh nghề nghiệp, phải nằm trong danh mục bệnh nghề nghiệp được hưởng bảo hiểm xã hội được quy định tại Thông

tư số 60/2025/TT-BYT ngày 31/12/2025 của Bộ Y tế (có hiệu lực từ 15/02/2026); Danh mục bệnh hiểm nghèo được quy định tại Thông tư số 50/2024/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

## **2. Số lượng, mức hỗ trợ, hình thức, nguồn kinh phí hỗ trợ**

### **2.1. Đối với đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn**

- Số lượng: 2.000 suất (đính kèm danh sách phân bổ).
- Mức hỗ trợ: 500.000đ/suất.
- Hình thức hỗ trợ: Tiền mặt.
- Tổng số tiền hỗ trợ: 1 tỷ đồng.
- Nguồn kinh phí hỗ trợ: chi từ nguồn kinh phí chăm lo của Liên đoàn Lao động tỉnh.

### **2.2. Đối với đoàn viên, người lao động bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, bệnh hiểm nghèo**

- Số lượng: Hỗ trợ theo số lượng thực tế từ Công đoàn cơ sở, Nghiệp đoàn, Công đoàn phường, đặc khu đề nghị.
- Mức hỗ trợ:
  - + Đoàn viên: 1.000.000đ/suất
  - + Người lao động: 700.000đ/suất.
- Hình thức hỗ trợ: Tiền mặt.
- Nguồn kinh phí hỗ trợ: chi từ nguồn kinh phí chăm lo của Liên đoàn Lao động tỉnh.

**Lưu ý: Mỗi đoàn viên, người lao động chỉ được xét hỗ trợ 1 trong 2 nội dung nêu trên.**

## **3. Hồ sơ đề nghị hỗ trợ**

- Biên bản họp Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở (theo mẫu đính kèm).
- Tờ trình Công đoàn cơ sở đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh xét duyệt các trường hợp đề nghị hỗ trợ (theo mẫu đính kèm).
- Danh sách đoàn viên, người lao động theo Tờ trình đề nghị hỗ trợ (theo mẫu đính kèm).

Đồng thời, sau khi có Quyết định hỗ trợ đoàn viên, người lao động từ Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh, Công đoàn cơ sở tiến hành tổ chức thăm hỏi trao các suất hỗ trợ đến đoàn viên và người lao động (cho đoàn viên, người lao động ký vào danh sách nhận hỗ trợ (theo mẫu đính kèm) gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh qua Bộ phận Nghiệp vụ).

**Lưu ý: Đối với hồ sơ đề nghị hỗ trợ ĐV-NLĐ bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, bệnh hiểm nghèo phải kèm theo giấy tờ minh chứng.**

### **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

#### **1. Liên đoàn Lao động tỉnh**

##### ***1.1. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh***

- Chỉ đạo các bộ phận triển khai thực hiện các nội dung hỗ trợ đoàn viên, người lao động theo kế hoạch, xét duyệt danh sách hỗ trợ đoàn viên, người lao động, tổ chức đoàn đến trao các suất hỗ trợ nhằm động viên đoàn viên, người lao động.

##### ***1.2. Bộ phận Nghiệp vụ***

- Tham mưu Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh xây dựng kế hoạch, triển khai hướng dẫn các CĐCS trực thuộc tỉnh xét chọn đúng đối tượng hỗ trợ.

- Tổng hợp danh sách đề nghị hỗ trợ để trình và tham mưu Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh ban hành Quyết định hỗ trợ.

- Xây dựng Kế hoạch lãnh đạo LĐLĐ tỉnh đến trao hỗ trợ tại các CĐCS có đoàn viên, người lao động được hỗ trợ; tham mưu Thư mời mời các sở ngành liên quan tham dự buổi trao hỗ trợ đoàn viên, người lao động.

- Thực hiện quyết toán kinh phí hỗ trợ đoàn viên, người lao động.

- Phối hợp các cơ quan truyền thông và tuyên truyền trên trang thông tin điện tử, Fanpage Liên đoàn Lao động tỉnh về các hoạt động thăm hỏi, hỗ trợ đoàn viên, người lao động theo Kế hoạch này.

##### ***1.3. Bộ phận Văn phòng - Tài chính***

- Phối hợp thẩm định, thẩm tra dự toán, quyết toán kinh phí thực hiện kế hoạch.

- Bố trí phương tiện phục vụ đoàn đi trao hỗ trợ tại các CĐCS có đoàn viên, người lao động được hỗ trợ.

#### **2. Công đoàn phường, đặc khu**

- Căn cứ số lượng phân bổ suất hỗ trợ của kế hoạch này, Công đoàn phường, đặc khu tiến hành phân bổ suất hỗ trợ đến các Công đoàn cơ sở thuộc thẩm quyền được giao quản lý và hướng dẫn Công đoàn cơ sở xét chọn đoàn viên đúng đối tượng.

+ Riêng Công đoàn phường Rạch Giá không phân bổ suất hỗ trợ cho 03 CĐCS (do LĐLĐ tỉnh đã phân bổ và huy động đoàn viên dự tại Lễ phát động TCN 2026) gồm: công ty Công ty TNHH MTV PT MeKong, công ty TNHH EZ Rạch Giá, công ty TNHH Taesung Rạch Giá.

- Rà soát và tổng hợp danh sách đoàn viên, người lao động bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, bệnh hiểm nghèo đề nghị Liên đoàn Lao động tỉnh hỗ trợ (có Công văn yêu cầu rà soát riêng).

- Tổng hợp danh sách đề nghị hỗ trợ (theo mẫu đính kèm) gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Bộ phận Nghiệp vụ) **trước ngày 05/5/2026** để trình Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh xét duyệt danh sách đề nghị hỗ trợ.

- Sau khi có Quyết định hỗ trợ đoàn viên, người lao động từ Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh, Công đoàn phường, đặc khu, Công đoàn cơ sở tiến hành tổ chức thăm hỏi trao các suất hỗ trợ đến đoàn viên, người lao động (cho đoàn viên, người lao động ký vào danh sách nhận hỗ trợ (theo mẫu đính kèm) gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh qua Bộ phận Nghiệp vụ)).

#### **4. Công đoàn cơ sở, Nghiệp đoàn trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh**

- Căn cứ số lượng phân bổ suất hỗ trợ của kế hoạch này xét chọn đoàn viên, đúng đối tượng.

- Rà soát và tổng hợp danh sách đoàn viên, người lao động bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, bệnh hiểm nghèo đề nghị Liên đoàn Lao động tỉnh hỗ trợ (có Công văn yêu cầu rà soát riêng).

- Tổng hợp danh sách đề nghị hỗ trợ (theo mẫu đính kèm) gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Bộ phận Nghiệp vụ) **trước ngày 05/5/2026** để trình Ban Thường vụ xét duyệt danh sách đề nghị hỗ trợ.

- Thực hiện tổng hợp chứng từ để quyết toán kinh phí hỗ trợ theo hướng dẫn của Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Bộ phận Nghiệp vụ).

- Phối hợp với Bộ phận Nghiệp vụ LĐLĐ tỉnh chuẩn bị tiếp đoàn lãnh đạo LĐLĐ tỉnh đến trao các suất hỗ trợ đoàn viên, người lao động theo Quyết định hỗ trợ (nếu có).

Trên đây là Kế hoạch thăm hỏi, hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động nhân dịp Tháng Công nhân, Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2026. Đề nghị các đơn vị có tên trong danh sách phân bổ triển khai thực hiện đúng yêu cầu, nội dung đề ra. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Bộ phận Nghiệp vụ), đ/c Lâm Quốc Việt - Chuyên viên Bộ phận Nghiệp vụ, điện thoại 0945638898. / *lsv*

**TM. BAN THƯỜNG VỤ  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Phạm Văn Đăng**

**Nơi nhận:**

- Ban QHLD TLĐLĐVN;
- BTT MTTQ tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- BTV LĐLĐ tỉnh;
- CD phường, đặc khu;
- CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh (có tên trong danh sách phân bổ);
- Các bộ phận LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Bộ phận Nghiệp vụ.



**DANH SÁCH**

**Phân bổ suất hỗ trợ đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn**

**trong Tháng công nhân, Tháng An toàn, vệ sinh lao động năm 2026**

*(Theo Kế hoạch 42 /LĐLĐ ngày 22/4/2026 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh)*

STT	Công đoàn cơ sở	Phường, xã, đặc khu	Địa chỉ	Phân bổ suất hỗ trợ cho ĐV có hoàn cảnh khó khăn.
1	Công đoàn phường Rạch Giá			200
2	Công đặc khu Phú Quốc			250
3	Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang	PHƯỜNG BÌNH ĐỨC	Số 821 Trần Hưng Đạo, phường Bình Đức	30
4	CN Công ty TNHH Nguyên Thành Hưng-xưởng may AG	PHƯỜNG BÌNH ĐỨC	Tổ 10, Khóm Bình Đức, P. Bình Đức	7
5	Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị An Giang	P. BÌNH ĐỨC	Số 147 Nguyễn Trường Tộ, P. Bình Đức	10
6	Công ty CP Xuất Nhập khẩu Thủy sản An Giang	PHƯỜNG BÌNH ĐỨC	Số 1234 Trần Hưng Đạo, Phường Bình Đức, tỉnh An Giang	15
7	Chi nhánh Long Xuyên Cty TNHH May mặc Lai Vung	PHƯỜNG BÌNH ĐỨC	Thửa đất số 201,226, tờ bản đồ số 40, Đường Nguyễn Trường Tộ, Phường Bình Đức, Tỉnh An Giang	7
8	Bệnh viện ĐKKV tỉnh	PHƯỜNG CHÂU ĐỐC	917 Tôn Đức Thắng, Phường Châu Đốc,	15
9	Bệnh viện ĐK Nhật Tân	PHƯỜNG CHÂU ĐỐC	32 Phạm Ngọc Thạch, Khóm Châu Long 7, Phường Châu Đốc, Tỉnh An Giang	8
10	Trung tâm Y tế Châu Đốc	PHƯỜNG CHÂU ĐỐC	Ấp An Hưng, Xã An Phú, Tỉnh An Giang	7
11	Bệnh viện Đa khoa An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	60 Ung Văn Khiêm, phường Long Xuyên	20
12	Bệnh viện Sản - Nhi An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 02 Lê Lợi, Phường Long Xuyên	10
13	Bệnh viện Tim mạch An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 08 Nguyễn Du, phường Long Xuyên, An Giang	10
14	Công ty Cổ phần Dược phẩm Agimexpharm	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 27 Nguyễn Thái Học, Phường Long Xuyên, Tỉnh An Giang	10
15	Công ty Cổ phần Nam Việt	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 19D Trần Hưng Đạo, Phường Long Xuyên	10
16	Công ty Cổ phần Phà An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 1-2 đường Lý Thái Tổ, khóm Phó Quế, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang	10
17	Công ty Cổ phần Rau quả Thực phẩm An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 69-71-73 Nguyễn Huệ, phường Long Xuyên	15
18	Công ty Cổ phần Tập đoàn Lộc Trời	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 23 Hà Hoàng Hồ, phường Long Xuyên	20
19	Công ty Cổ phần Xây lắp An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	316/1A Trần Hưng Đạo, P. Long Xuyên	20
20	Công ty CP TP Hưng Phúc Thịnh	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 09 Hùng Vương, Khóm Mỹ Thọ, Phường Long Xuyên, Tỉnh An Giang	7
21	Công ty CP XNK TS Cửu Long - AG	PHƯỜNG LONG XUYỀN	90 Hùng Vương, Khóm Mỹ Thọ, Phường Long Xuyên	10
22	Công ty TNHH May XK Thành An	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Tỉnh lộ 943, Khóm Tây Huệ 1, Phường Long Xuyên, Tỉnh An Giang	7
23	Công ty TNHH MTV Khai thác Thủy lợi An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 85 Trần Quang Diệu, Phường Long Xuyên, Tỉnh An Giang	7
24	Tập đoàn Sao Mai	PHƯỜNG LONG XUYỀN	92 Hùng Vương, Phường Long Xuyên, An Giang	20
25	Trung tâm GD nghề nghiệp giao thông vận tải AG	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 246, Tỉnh lộ 943, Phường Long Xuyên, An Giang	7
26	Trung tâm Y tế Long Xuyên	PHƯỜNG LONG XUYỀN	Số 09 đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang	10
27	Trường Đại học An Giang	PHƯỜNG LONG XUYỀN	18, Ung Văn Khiêm, Phường Long Xuyên,	15
28	Bệnh Viện Đa Khoa Hạnh Phúc	PHƯỜNG MỸ THỜI	Số 234, Trần Hưng Đạo, Quốc lộ 91, phường Mỹ Thời	10

29	CN4 - Công ty CP TBS An Giang	PHƯỜNG MỸ THỜI	54/20 Trần Hưng Đạo, phường Long Xuyên	10
30	Công ty CP XNK Bình Minh	PHƯỜNG MỸ THỜI	Quốc lộ 91, Khóm An Thới, Phường Mỹ Thới	7
31	Công ty TNHH may XNK Đức Thành	PHƯỜNG MỸ THỜI	18 Trần Hưng Đạo, Phường Mỹ Thới	15
32	Công ty TNHH may XNK Đức Thành 2	PHƯỜNG MỸ THỜI	01 Trần Hưng Đạo, phường Long Xuyên	15
33	Công ty TNHH may XNK Đức Thành 3	PHƯỜNG MỸ THỜI	Số 25, tổ 1, khóm Đông Thạnh A, phường Mỹ Thới	10
34	Bệnh viện đa khoa Kiên Giang	PHƯỜNG RẠCH GIÁ	13 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Rạch Giá	20
35	Bệnh viện Sản Nhi Kiên Giang	PHƯỜNG RẠCH GIÁ	Số 03 Ung Văn Khiêm, Phường Rạch Giá	10
36	Công ty Cổ phần Tập đoàn CIC	PHƯỜNG RẠCH GIÁ	34 Trần Phú, phường Rạch Giá	13
37	Công ty Cổ phần Thương mại Kiên Giang	PHƯỜNG RẠCH GIÁ	190 Trần Phú, phường Rạch Giá	10
38	Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước Kiên Giang	PHƯỜNG RẠCH GIÁ	206 Mạc Cửu, Phường Rạch Giá	10
39	Bệnh viện ĐKKV Tân Châu	PHƯỜNG TÂN CHÂU	Số 485 Nguyễn Tri Phương, Phường Tân Châu, Tỉnh An Giang	7
40	Trung tâm Y tế Tịnh Biên	PHƯỜNG THỚI SƠN	Đường Hải Thượng Lãn Ông, Khóm Sơn Đông, Phường Thới Sơn, Tỉnh An Giang	7
41	Công ty TNHH MTV Sportline Apparel Việt Nam	PHƯỜNG TỊNH BIÊN	Lô C1 - Lô C8, Khu công nghiệp Xuân Tô, phường Tịnh Biên	10
42	Trung tâm Y tế thành phố Hà Tiên	PHƯỜNG TÔ CHÂU	Số 65, Cách Mạng Tháng Tám, khu phố 3, Phường Tô Châu, tỉnh An Giang	7
43	Trung tâm Y tế An Biên	XÃ AN BIÊN	Ấp 3, xã An Biên, tỉnh An Giang	7
44	TRUNG TÂM Y TẾ AN MINH	XÃ AN MINH	Khu phố 2, xã An Minh, tỉnh An Giang	7
45	Trung Tâm Y Tế An Phú	XÃ AN PHÚ	Ấp An Hưng, Xã An Phú, Tỉnh An Giang	7
46	Công ty TNHH Huy Nam	XÃ BÌNH AN	Khu cảng cá Tắc Cậu, ấp Minh Phong, Xã Bình An, Tỉnh An Giang	7
47	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành	XÃ BÌNH HÒA	Ấp Phú An 1, Xã Bình Hòa	7
48	Công ty TNHH An Giang SamHo	XÃ BÌNH HÒA	Lô C3 và C5 KCN Bình Hòa, xã Bình Hòa, tỉnh An Giang	143
49	Công ty TNHH NV Apparel	XÃ BÌNH HÒA	Lô C1, Khu công nghiệp Bình Hòa, xã Bình Hòa, tỉnh An Giang	60
50	CÔNG TY TNHH UNIVERSAL APPAREL	XÃ BÌNH HÒA	Lô C4, KCN Bình Hòa, xã Bình Hòa	50
51	Công ty TNHH Oriental Garment AG	XÃ BÌNH HÒA	Lô K, khu công nghiệp Bình Hòa, Xã Bình Hòa	10
52	Công Ty TNHH Công Nghệ May Mặc Spectre An Giang Việt Nam	XÃ BÌNH HÒA	Lô C6, Khu Công Nghiệp Bình Hòa, xã Bình Hòa, Tỉnh An Giang	30
53	Công ty TNHH MTV Vỹ Thịnh	XÃ BÌNH THẠNH ĐÔNG	Ấp Bình Quới 1, Xã Bình Thạnh Đông	10
54	Công ty CP Thủy sản NT	XÃ CHÂU THÀNH	Lô 7860m2 Khu Công nghiệp cảng cá Tắc Cậu, Xã Bình An, Tỉnh An Giang	7
55	Công ty CP CBTS XNK Kiên Cường	XÃ CHÂU THÀNH	Khu cảng cá Tắc Cậu, ấp Minh Phong, Xã Bình An, Tỉnh An Giang	7
56	Công ty Cổ phần Thực phẩm Trung Sơn	XÃ CHÂU THÀNH	Khu Công nghiệp cảng cá Tắc Cậu, ấp Minh Phong, Xã Bình An, Tỉnh An Giang	7
57	Công ty CP XNK TS Liên Việt II	XÃ CHÂU THÀNH	Tổ 13, ấp Minh Phong, Xã Bình An, Tỉnh An Giang	7
58	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành	XÃ CHÂU THÀNH	Số 769 Quốc lộ 61, Khu phố Minh An, Xã Châu Thành	7
59	Trung Tâm Y tế Chợ Mới	XÃ CHỢ MỚI	Đường Nguyễn Văn Hưởng, Ấp Thị 2, Xã Chợ Mới	8
60	Công ty TNHH MTV KT&CB Đá An Giang	XÃ CỎ TÔ	Ấp Tô Bình, Xã Cỏ Tô	20
61	Trung tâm Y tế huyện Giồng Riềng	XÃ GIỒNG RIỀNG	Khu phố 8, Xã Giồng Riềng, Tỉnh An Giang	8
62	Chi nhánh Công ty CPĐTXD Toàn Lộc Gò Quao	XÃ GÒ QUAO	LÔ B2, ĐƯỜNG SỐ 3, CCN VĨNH HÒA HƯNG NAM, XÃ VĨNH HÒA HƯNG	15
63	Trung tâm Y tế huyện Gò Quao	XÃ GÒ QUAO	Khu phố Phước Hưng I, Xã Gò Quao, Tỉnh An Giang	7
64	Trung tâm Y tế huyện Hòn Đất	XÃ HÒN ĐẤT	Ấp Chòm Sao, xã Hòn Đất - AG	7
65	Công ty cổ phần bao bì Hà Tiên	XÃ KIÊN LƯƠNG	KP Tám Thước, xã Kiên Lương - AG	7
66	Công ty Cổ phần xi măng Hà Tiên Kiên Giang	XÃ KIÊN LƯƠNG	214 ấp Hòn Chông, xã Kiên Lương - AG	7
67	Công ty TNHH Thủy sản Minh Phú Kiên Giang	XÃ KIÊN LƯƠNG	Ấp Càng, xã Hòa Điền - AG	7

68	Công ty Cổ phần chế biến thủy sản Trung Sơn	XÃ KIÊN LƯƠNG	Ấp Bãi Ót, Phường Tô Châu, Tỉnh An Giang	8
69	Trung tâm Y tế huyện Kiên Lương	XÃ KIÊN LƯƠNG	Đường Trần	7
70	Công ty TNHH Dream An Giang	XÃ LONG ĐIỀN	Ấp Long Định, xã Long Điền	20
71	Công ty Cổ phần TBS An Giang	XÃ PHÚ HÒA	Ấp Thanh Niên, Xã Phú Hòa, Tỉnh An Giang	134
72	Công ty CP Thủy sản An Mỹ	XÃ PHÚ HÒA	Lô a2 a3, cụm CN Phú Hoà, Xã Phú Hoà	10
73	Trung tâm Y tế Phú Tân	XÃ PHÚ TÂN	Ấp An Hưng, Xã An Phú, Tỉnh An Giang	8
74	Trung tâm Y tế Tân Hiệp	XÃ TÂN HIỆP	Khu phố B, Xã Tân Hiệp, Tỉnh An Giang	7
75	Công ty TNHH Hwaseung Rạch Giá	XÃ THẠNH LỘC	Đường số 4, KCN Thanh Lộc, xã Thanh Lộc, An Giang	140
76	Công ty CP Kiên Hùng	XÃ THẠNH LỘC	Lô B4-B5 đường số 01, khu công nghiệp Thanh Lộc, xã Thanh Lộc	50
77	Trung tâm Y tế Thoại Sơn	XÃ THOẠI SƠN	Trung Bình, Xã Thoại Sơn, Tỉnh An Giang	8
78	Trung tâm Y tế Châu Phú	XÃ VĨNH THẠNH TRUNG	Quốc lộ 91, khóm Vĩnh Phú, Xã Vĩnh Thạnh Trung, Tỉnh An Giang	8
79	CDCS Trung tâm Y tế Vĩnh Thuận	XÃ VĨNH THUẬN	Ấp Vĩnh Phước 2, Xã Vĩnh Phong, Tỉnh An Giang	8
80	Công ty TNHH MTV PT MeKong	XÃ THẠNH LỘC	Lô L3 Đường số 2, KCN Thanh lộc, xã Thanh Lộc, tỉnh An Giang.	10
81	Cty TNHH EZ Rạch Giá	XÃ THẠNH LỘC	Lô A1-4, A1-5, đường số 1, khu công nghiệp Thanh Lộc, Xã Thanh Lộc.	40
82	Cty TNHH Taesung RG	XÃ THẠNH LỘC	KCN Thanh Lộc, Xã Thanh Lộc, Tỉnh An Giang	40
83	Cty CP Phát triển Du lịch An Giang	Phường Long Xuyên	Phường Long Xuyên	10
84	Cty CP Du lịch An Giang	Phường Long Xuyên	Phường Long Xuyên	10
85	Cty CP Giày An Giang (Mỹ Luông)	Phường Mỹ Thới	Số 54/20 Trần Hưng Đạo, Phường Mỹ Thới	10
86	Xí nghiệp Môi trường Đô thị Châu Đốc	Phường Châu Đốc	Phường Châu Đốc	5
87	Xí nghiệp Môi trường Đô thị Tân Châu	Phường Long Phú	Phường Long Phú	5
88	Xí nghiệp Môi trường Đô thị An Phú	Xã An Phú	Xã An Phú	5
89	Xí nghiệp Môi trường Đô thị Châu Thành (AG)	Xã Bình Hòa	Xã Bình Hòa	5
90	Xí nghiệp Môi trường Đô thị Châu Phú	Xã Châu Phú	Xã Châu Phú	5
91	Xí nghiệp Môi trường Đô thị Chợ Mới	Xã Long Điền	Xã Long Điền	5
92	Xí nghiệp Môi trường Đô thị Phú Tân	Xã Phú Tân	Xã Phú Tân	5
93	XN Môi trường Đô thị Thoại Sơn	Xã Thoại Sơn	Xã Thoại Sơn	5
94	Xí nghiệp Môi trường Đô thị Tri Tôn	Xã Tri Tôn	Xã Tri Tôn	5
95	Nghiệp đoàn Bốc xếp Long Xuyên	Phường Long Xuyên	Phường Long Xuyên	15
96	Nghiệp đoàn Xe lôi đạp Hà Tiên	Phường Hà Tiên	Phường Hà Tiên	15
97	Trường THCS và THPT Vĩnh Lộc	Xã Vĩnh Lộc	Xã Vĩnh Lộc	5
98	Trường THCS và THPT Vĩnh Nhuận	Xã Vĩnh Hanh	Xã Vĩnh Hanh	5
99	Trường THPT Vĩnh Bình	Xã Vĩnh An	Xã Vĩnh An	5
100	Trường THPT Nguyễn Trung Trực	Xã Tri Tôn	Xã Tri Tôn	5
	<b>Tổng cộng</b>			<b>2.000</b>